

Nisan 2008 Ataköy Gazetesindeki(Yer darlığından gazetede kısaltılarak yayınlanmıştır.) Kemal Türkeli'nin SBS+ÖSS Rehberlik köşe yazısıdır.

**2008 ÜNİVERSİTE(ÖSS) + 2008 OKS
veya SBS(Liselere Giriş 6. veya 7..sınıf) Sınavları ile ANADOLU
Lisesi, Kolej, Fen Lisesi vs Kazandıran PRATİK REHBERLİK bilgileri
Yazan ; Seçkin Üniversite ,Gözde Anadolu Lisesi kazanmak
isteyenlerin**

**REHBERİ Matematik Öğretmeni; KEMAL Türkeli
Rehberlik Köşesini hazırlayan ; TEST kitapları yazarı, iki Üniversite
mezunu OKS, SBS, ÖSS, ALS, YDS, DGS, ALES, KPSS sınavlarında
sorulan Matematik, Geometri, Fizik Test sorularına pratik çözüm
yolları geliştirme uzmanı MATEMATİK Öğretmeni KEMAL Türkeli'dir.
Yazar, Marmara Üniversitesi Matematik Öğretmenliği (Marmara
Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesinde 1 yıl İngilizce
Hazırlık okumuştur.) ve İstanbul Teknik Üniversitesi(İTÜ) mezunu
Elektronik Yüksek Mühendisi'dir. Test Sınavlarında veya okulda başarılı
olabilmeniz için ,sınavlarla ilgili önemli bilgileri, ders çalışma yöntemleri
, hangi kitap veya dergilerden Test sınavlarına hazırlanacağınızı içeren
önerilerimi öğrenmeniz için sorularınızı 0212.4423040 0536.5118400,
Tel+Fax; 212.4423819 numaralı telefonlardan Rehber öğretmeniniz
Kemal Türkeli'ye iletirseniz cevabınızı gelecek sayımızda köşemde
cevaplayacağım veya e-mail ile özel yanıtlayacağım.**

**Sorularınızı e-mail: kemal_turkeli@yahoo.com adresime elektronik
posta ile veya MSN de anında yazarak da gönderebilirsiniz.
2008 ÖSS, OKS ve SBS Adayları; Test sınavlarını ciddiye alıp çalışınız.
Konuyu iyice öğrenmeye çalışmadan Test çözmeye çalışmanız
size yararlı olmayacaktır. Disiplinli çalışarak Test sınavı
için eksikliklerinizi gidererek sınav puanınızı ve Diploma
notunuzu(okulunuzun birincisine yakın puan almayı
amaçlayınız) elinizden geldiğince yükseltmeye çalışmalısınız. TEST
tekniki ile bilginin ölçüldüğü Matematik sorularına pratik TEST çözme
yöntemlerini de öğrenmiş olarak hazırlanmaya öncelik veriniz. Rehber
öğretmeniniz KEMAL Türkeli**

Soru 1:

27.04.2008 tarihinde yapılacak ALS(TSK Askeri L. ile Bando Astsb. Haz. Okulunda Öğrenim Görecek Öğrencileri Seçme Sınavı) sınavına girecek öğrencilerin velisiyiz.Öğrencilerimizin sınavda sorulmuş soruları çözüp eksikliklerini gidermeleri ve soru tiplerine alışmaları için sınav sorularını nereden bulabiliriz?

Cevap 1:

ALS adayları 2007 ve 2006 sınav sorularını <http://www.osym.gov.tr> sitesindeki <ftp://dokuman.osym.gov.tr/2007ALS/> adresinden erişip çözsünler. Soru tiplerine alışsınlar, eksik konuları varsa onları öğrensinler. Konu tekrarı yapsınlar. Özet çıkararak çalışsınlar. Formülleri daha iyi anlamak için birer tane test sorusunu ve çözümünü de formülün altına yazsınlar.

Soru 2 :

2008 OKS veya ÖSS Adaylarının velileriyiz. Adayların genel bir sınav denemesi yaşayabilmeleri için Öz-De-Bir Deneme sınavlarına girmelerini istiyoruz? Bu yıl hangi tarihlerde deneme sınavları yapılacak? Başvurumuzu hangi dershaneye yapabiliriz?

Cevap 2 :

2008 ÖZ-DE-BİR(www.ozdebir.org.tr) Deneme sınavlarının tarihlerini siteden öğrenerek ÖZ-DE-BİR üyesi bir dershanede Nisan ayı içinde kaydınızı yaptırarak, Mayıs ayında yapılacak deneme sınavında eksikliklerinizi görünüz. Başvuruyu size en yakın Öz-De-Bir(Özel Dersaneler Birliği Derneği).üyesi FBM 212.6604644' ne yapınız.

Soru 3 :

ÖSS SAY-2 ve ÖSS EA-2 ile 2008 ÖSS ile Üniversite kazanmak isteyen arkadaşlarımız. Mat 1'deki 30 ve Mat-2 'deki 30 Test sorusunun çoğunu doğru cevaplandırabilmek için Nisan ayı boyunca nasıl bir çalışma programı uygulamamızı önerirsiniz? 2007 ÖSS EA-2 puanı netlerin hangi katsayılarla çarpılması ile hesaplandı?

Cevap 3 :

2007 ÖSS EA-2=1,341Ed-Sos+1,248Mat-2+1,122Mat-1+1,127Tür+0,907Sos-1+0,609Fen-1 +113,006

kemal_turkeli@yahoo.com adresime e-mail adresinizi yollarsanız adresinize ücretsiz olarak sınavla ilgili bilgileri ,önerilerimi içeren ayrıntılı cevabımı yollayabilirim. Konu eksikliklerinizi öncelikle bitirmeye çalışınız. ÖSS 2007 ve 2006 sorularını tekrar tekrar çözerek TEST soru tiplerini ve eksikliklerinizi bilinçli saptayınız. İyi öğrenemediğiniz konuları çalışırken özet çıkarmaya önem veriniz. Formülleri daha iyi anlamak için birer tane test sorusunu ve çözümünü de formülün altına yazınız.

ÖSS de çıkmış soruları konularına göre veya yıllara göre guruplandırıp Açıklamalı çözen Özgül yayınlarından(www.ozgulyayinlari.com.tr, 0212.5115838) çalışınız. Konu eksiklikleriniz için UĞUR Yayınlarının (www.ugrdergisi.com.tr, 0212.6605841, 0800.2198018) Konu Anlatımlı veya Soru Bankası TEST kitaplarından yararlanmanızı öneririm. Alternatif olarak konuları UĞUR ÖSS Dergilerinden(34 Dergi, 10 Kariyer Dergisi, 12 Deneme ile zengin ekler veriyor.) de çalışabilirsiniz. Ara sınıflar için de UĞUR ÖSS Dergileri yayınlanmaktadır. Uğur ÖSS Soru Bankaları ile zayıf olduğunuz soru kaçırdığınız konuları pekiştirmeye öncelik vermelisiniz. UĞUR ÖSS Denemelerinden her hafta bir tane çözmeye çalışmalısınız.

Soru 4 :

2008 OKS Adayı öğrencilerin velileriyiz. 2007 TM puanı netlere göre hangi formülle hesaplandı?Adaylar özetle bu ay ders çalışma programlarında neyi önemsesinler? Hangi dergi veya kitaptan yararlansınlar?

Cevap 4:.

Benim netlere göre hesapladığım yaklaşık formül
2007 OKS TM=4,45Matematik+3,97Tür+3,31Fen+2,5Sosyal+96,5+9,9DİPLOMA
8 Haziranda yapılacak OKS sınavına hazırlanan adaylar bir hafta öğrendikleri konulardan oluşan 100 soruluk bir Deneme Test sınavını çözsünler bir sonraki hafta da örneğin 2007'de OKS de sorulmuş 100 soruluk Testi(Özgül Yayınları) çözmelerini öneririm. Böylece hem konuları ne ölçüde öğrenebildiklerini hem de gerçek sınavda sorulan soruların ne kadarını doğru yanıtlayabildiklerini öğrenmiş olacaklardır. Eksik konularınızın okulda öğretilmesini beklemeden konuları ve bunlarla ilgili çıkmış soruların Açıklamalı çözümlerini şimdiden öğrenmeye çalışınız. UĞUR OKS veya SBS TEST Dergilerinden veya TEST kitaplarından yararlanmanızı öneririm. UĞUR Dergileri içerikleri ile daha fazla bilgiyi 08002198018'den öğrenebilirsiniz. UĞUR Yayınlarından OKS veya SBS'ye hazırlayan Konu Anlatımlı TEST kitapları ile Okul başarınızı da arttırabilirsiniz. Buhan Yayınevinin yeni çıkardığı Ahmet BUHAN 7.sınıf Matematik Etkinlikleri(576 sayfadır) kitabı ile TÜM DERSLER kitaplarını öncelikle öneririm. www.buhanyayincilik.com.tr sitesinden kitabı ayrıntılı tanıtan yazıyı okuyunuz. İlköğretim öğrencileri siteden diğer kitapları inceleyip yararlansınlar. kemal_turkeli@yahoo.com adresime adresinizi yazarsanız, yerimin azlığından yazamadığım OKS ile ilgili önemli bilgileri ve diğer önerilerimi adresinize ücretsiz e-mail olarak gönderirim. UGUR OKS Dergileri için ayrıntılı bilgiyewww.ugurdergisi.com.tr sitesinden veya 0800.2198018'den erişebilirsiniz. Bilal DENGEnin yazdığı TÜRKÇE Dil Bilgisi Konu Anlatımlı Harika Test kitaplarını MERCEK Yayınevi(212.5123754) yayınladı. Mercek Yayıncılık(212.5123754) tarafından yayınlanan MATEMATİK(Özlem AYTEK) yardımcı kitapları SBS'de ve okulda başarınızı arttıracaktır. Türkçe sosyal dersler için Hızlı okuma becerinizi geliştirmek için İfinity Teknolojinin çıkardığı Kişisel Gelişim DVD'sinden çalışınız.

Soru 5:

2008 Haziranda SBS'ye girecek öğrencilerin velileriyiz. Tahmini formül nasıl olacak? 6 veya 7.Sınıfta okumakta olan SBS adayları öncelikle bu ay neleri yapsınlar? SBS Puanı Derslerin hangi Ağırlık katsayıları ile çarpılması ile hesaplanacak? En büyük puan 500 olacak şekilde dönüştürülmemiş şekliyle sizin hesapladığınız net sayılarına göre yaklaşık puan hesaplama formülünü yazabilir misiniz?

Cevap 5:

2008 Haziran ayında SBS sınavına girecek 6. ve 7.sınıf öğrencileri konu tekrarına önem versinler. Özet çıkararak önemli formülleri yazarak çalışsınlar. Formülleri daha iyi anlamak için birer tane test sorusunu ve çözümünü de formülün altına yazsınlar. SBS formüllerinde Matematik sorularının Ağırlık katsayısı 4, Türkçe Test sorularının Ağırlık katsayısı 4, Fen ve Teknoloji Test sorularının Ağırlık katsayısı 3, Sosyal Test sorularının ağırlık katsayısı 3, İngilizce Test sorularının ağırlık katsayısı 1 olacaktır. Benim en yüksek puan 500 olacak şekilde dönüştürülmemiş şekliyle hesapladığım tahmini formüllerim şöyledir.
2008 SBS 7.sınıf = 11Matematik+8,2Türkçe+8,3Fen veT.+
6,3Sosyal+3,3İngilizce + 519
SBS 6.sınıf=12,5Matematik+9Türkçe+9,4Fen ve Tekn.+ 7,1Sosyal+
3,3İngilizce+ 526

Test soruları sınavda öğrencilere genelde zor gelirse, o bölümün katsayıları artacaktır. Eğer kolay gelirse, o Testin katsayıları düşecektir. Sınıf puanınızın %70'i SBS puanınızdan oluşacaktır. Okul notlarınız da önem kazandığı için okul notlarınızı elden geldiğince yüksek olmasına önem veriniz. Matematik Testlerini Pratik çözme yöntemlerini öğrenmeye önem versinler. Uğur Yayınlarının SBS dergilerinden ve konu anlatımlı veya soru Bankası TEST kitaplarından yararlansınlar. Hızlı okuma yöntemlerini öğreten Kişisel Gelişim (İnfinity teknoloji) DVD'sinden çalışsınlar.

Soru 6 :

Türkçe Deyimler Sözlüğü önerir misiniz?

Cevap 6 :

Bahçeşehir Yayınlarının yayınladığı Ahmet Köklügiller'in yazdığı 212 sayfalık Türkçe Deyimler Sözlüğünü(Ocak 2008 basımı) öneririm.

Rehber öğretmenle Yazışma: kemal_turkeli@yahoo.com
www.kemalturkeli.com